﴿...ذَلِكَ وَعْدٌ غَيْرٌ مَّكْذُوبٌ﴾ [هود: 65]

ترجمه: ...این وعده‌ای است که دروغ نخواهد بود.

إبراهیم عثمان (أبو خلیل)

سخنگوی رسمی حزب التحریر-ولایه سودان

شماره صدور: ح/ت/س/ 1442 / 12

28 محرم 1442 ه.ق

16 سپتامبر 2020م

مترجم: داکتر زکریا